送信日：令和 3年 11月 1日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会
TEL・FAX 098-930-5023   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

 ※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよ

うお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

第 22 回 沖縄県理学療法学術大会

参加登録のご案内

平素より沖縄県理学療法学術大会の活動へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

会員の皆様、多くの演題申込ありがとうございました。現在、大会開催に向け着々と準備を進

めております。さて、第 22 回大会も Covid-19 の影響で Web＋会場での「ハイブリッド開催」

が決定しております。下記の参加申込方法と注意事項を確認の上、参加登録されますようお

願い申し上げます。

大会テーマ「臨床と研究の有機的融合」

場 所：沖縄産業支援センター(※100 名限定)

WEB 配信(一般 Web 聴講者)

会 期：2022 年 2 月 12 日（土）
【参加費】

 事前登録 当日

 理学療法士（会員） 2,000 円

※当日受付は

ありません

 理学療法士（会員外） 10,000 円

 一般・他職種 3,000 円

 学生 無料

【注意事項】

① 今回の学会は事前参加受付のみ（学会当日の参加受付は不可）

② 現地参加は 100 名限定となります。申込多数の場合は選考を行う場合があります。

③ 取得ポイント等に関しては学会 HP 等から詳細をご確認ください。

④ 参加者資格は、参加費の支払いをもって確認致します。支払い期日内でのご入金をお願い

致します。

【申込方法】

 ■参加申込は下記リンク(peatix)から申込をお願いします。QR コード→

URL: https://22okiptgakkai.peatix.com/

【参加申込期間】

■Peatix：2021 年 11 月 1 日(月)〜2022 年 1 月 28 日(金)

【問合せ先】

 第 22 回沖縄県理学療法学術大会実行委員 事務局 南部路治

勤務先：琉球大学病院 リハビリテーション部 098－895-1329